广东省财政厅关于广东广信粤诚土地房地产

与资产评估有限公司等16家机构的变更备案公告
公告〔2023〕5号

广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司、广东信诚房地产土地与资产评估有限公司、广东金兰德房地产土地资产评估规划有限公司、惠州市宝质土地房地产与资产评估有限公司、广东财兴资产评估土地房地产估价有限公司、广东金港城土地房地产资产评估有限公司、惠州国源评估有限公司、北京华亚正信资产评估有限公司珠海分公司、广东公评房地产与土地估价有限公司广州分公司、广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司肇庆分公司、广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司四会分公司、广东恒邦土地房地产评估有限公司、中威正信（北京）资产评估有限公司广东分公司、东莞市东信德律资产房地产土地评估有限公司、广东华乾房地产土地资产评估有限公司、广东南泰房地产土地资产评估有限公司中山分公司等16家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。

上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司
	股东
	股东由余来长、王刚、王琴、顾文静、施梅兰、胡卫东等6人变更为余来长、王刚、王琴、顾文静、施水娇、程小坤等6人。

	广东信诚房地产土地与资产评估有限公司
	名称及股东
	1.名称由广东正通房地产土地与资产评估有限公司变更为广东信诚房地产土地与资产评估有限公司。

2.股东由陈志威、潘欣欣、钟志敏、黄苏等4人变更为陈志威、潘欣欣、王东海等3人。

	广东金兰德房地产土地资产评估规划有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由王绍年变更为林志坚。

2.股东由林志坚、申红梅、王绍年等3人变更为林志坚、申红梅、王婷、林惜珍等4人。

	惠州市宝质土地房地产与资产评估有限公司
	股东
	股东由骆子裕、罗泽强、袁扬平、邓文忠、刘志利、张锦平、陈海星等7人变更为骆子裕、罗泽强、袁扬平、邓文忠、刘志利、张锦平、张伟灵等7人。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	广东财兴资产评估土地房地产估价有限公司
	股东
	股东由古文枢、叶伯健、韩羽等3人变更为古文枢、叶伯健、韩羽、梁洪、廖煜、罗贤智等6人。

	广东金港城土地房地产资产评估有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由曾爱华变更为蒋跃争。

2.股东由曾爱华、蒋跃争、刘志春、罗兴华等4人变更为曾爱华、蒋跃争、刘志春、常飞等4人。

	惠州国源评估有限公司
	法定代表人及股东
	1.法定代表人由陈波变更为罗斌。

2.股东由陈波、彭丽冰等2人变更为罗斌、彭丽冰等2人。

	北京华亚正信资产评估有限公司珠海分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由唐汉林变更为王茹。

	广东公评房地产与土地估价有限公司广州分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由韦有明变更为梁艺光。

	广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司肇庆分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由杨肇兴变更为梁荣铭。

	广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司四会分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由杨肇兴变更为梁荣铭。

	广东恒邦土地房地产评估有限公司
	股东
	股东由郑勇、许环宇、王建萍、肖斌等4人变更为郑勇、许环宇、王建萍、徐志勇等4人。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	中威正信（北京）资产评估有限公司广东分公司
	分支机构名称
	分支机构名称由中威正信（北京）资产评估有限公司南沙自贸区分公司变更为中威正信（北京）资产评估有限公司广东分公司。

	东莞市东信德律资产房地产土地评估有限公司
	股东
	股东由李艳、李华、胡慧萍等3人变更为李艳、李华、贺军根等3人。

	广东华乾房地产土地资产评估有限公司
	股东
	股东由谢平伟、罗永强、徐粤川、杜文兴等4人变更为谢平伟、罗永强、徐粤川、李连运等4人。

	广东南泰房地产土地资产评估有限公司中山分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由彭小丽变更为孙国宝。

特此公告。
                      广东省财政厅

                          2023年5月4日
PAGE